[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.
	2012  г.
	№
	1224

О признании утратившим силу постановления администрации города Канска от 24.08.2005 № 1410
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», в связи с признанием утратившим силу Федерального закона от 07.03.2005 № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации города Канска от 24.08.2005 № 1410 «О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» считать утратившим силу.

2.Главному специалисту по работе со  средствами массовой информации администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать  настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить  на официальном  сайте  муниципального образования город Канск в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н. В. Кадач.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан